Unidad Monterrey ubicadas en calle Parque de investigación e lnnovación Tecnológica,
Alianza Norte 202, C.P. 56600, Monterrey N.L., en el área de almacén mismos que serán recibidos
por personal adscrito a "EL ClMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El importe del presente contrato es de la cantidad de $186,595.34 (CIENTO
OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 34/100 M.N.) más el 16%
correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $29,855.23 (VEINTINUEVE MIL
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 231100 M.N.), dando un total de S216,450.57
(DOSCIENTOS DIECISÉlS MrL CUATROCTENTOS CTNCUENTA PESOS 57/100 M.N.) cantidad
que incluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con las órdenes de compra 1M210196.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,